2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025

Sa/So
Sa
Sa
Sa
Sa
So
Sa/So

So
Sa
So
So

Sa
So
So
Sa
Sa
Sa
So
Sa
So
Sa
Sa/So

Sa

Sa/So
Sa

01/02.Feb.
15.Februar
8.Februar

8.Februar

22.Februar
23.Februar
22/23.Feb.

23.Méarz
29.Mérz
30.Méarz
30.Méarz

5.April
6.April
6.April
12.April
12.April
19.April
13.April
26.April
27 .April
26.April
26/27 .April

3.Mai

3/4/Mai
3.Mai

OM WA

BS Murnau
BSV Lechtal
Saalfelden

BSC Lustenau LM Halle
BSC Lustenau

Kirchberg

Bopfingen Wald und Wiesen
Orfla Turnier Gétzis
Frahlingsturnier Goétzis

BC Spirit

Wald und Wiesenturnier
SG Tell Wolfegg
Doppelhunter Bern
RiArcos Ritten Freunde
Saalfelden Bowfire
Saurier Jakobsberg
Kreuz und Quer
Tipidorf Haslital

Gawe

Jagdturnier Kempten

Umlachtal

BSV Iseltal

Aschberg Aislingen
Top Hat ohne Visier

Halle WA Wallern 431km
3D www.bs-oberland.de 209km
3D www.bogensportrottamlech.de 179km
3D www.bogensport-saalfelden.at 291km
Halle www.bsc-lustenau.at 11km

Halle www.bsc-lustenau.at 11km

3D www.sveckartshausen1930ev.de 250km

3D
3D
3D
3D

www.goldberg-bogner.de 218km
www.bsvgoetzis.com
www.bsvgoetzis.com
www.bc-spirit.ch 193km

3D www.schuetzenbund-bopfingen,de 218km
3D  www.sg-tell-wolfegg.com 71km
3D  www.bsforst.ch 244Kkm
3D  www.scorex2.at 277km
3D  www.scorex2.at 293km
3D www.saurier-park.de 242km
3D www.bogenschuetzen-wolfensberg.jimdofree.com 93km
3D www.hasli-aktiv.ch 202km
Field www.gawe.ch 69km
3D www.fsgkempten.de 132km
3D  www.sg-hummertsried.de 99km

3D

3D
3D

www.scorex2.at 331km
http://www.aschberg-schuetzen.de 188km
www.longbowteam.com 200km

4h 17min
2h 20min
1h 53min
3h 40min

9min

9min
2h 41min

2h 06min

2h 01min

2h 06min
52min

2h 29min
3h 12min
3h 22min
2h 39min
1h 04min
2h 20min
49min

1h 17min
1h 10min

4h1 2min

1h 48min
2h 02min



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

So
Sa
Sa
Sa
So
Sa
Sa
Sa
Sa
So
Do
So
So
Sa
Sa

So
Sa/So
Sa/So
Sa/So
So/Mo
Sa
So
Sa/So
Do
Sa
Sa
Sa/So
So
Sa/So
Sa/So

Sa

4 Mai

10.Mai
10.Mai
17.Mai
18.Mai
24 .Mai
24.Mai
24.Mai
25.Mai
25.Mai
29.Mai
31.Mai
31.Mai
31.Mai
31.Mai

8.Juni
07/08.Juni
07/08.Juni
07/08.Juni
08/09/Juni
14.Juni
15.Juni
14/15.Juni
19.Juni
21.Juni
21.Juni
21/22 Juni
29.Juni
28/29 Juni
31.5/01.Juni

5.Juli

Top Hat alle Bogenklassen
Schopfloch

Glemmerhof

St Antonius Rietz

Malbun

Dolomiten Lienz

Kirchberg

Fatschel Bobbis Turnier
Wolterdingen/Donaueschingen
Grindbddele Davos

Fluonalp

Staufer Spektakel

Penzinger Watschenbach
Abenberger Einladungsturnier
Kaufbeuren Buronen

Zams

Rauris

Nittenau

Sur Ent

Big Glatt

Pfunds

San Bernardino
Nordlingen Ringelspitzturnier
Holzpfeilturnier Wenns
Forbach

Jagdturnier Wenns
Heiligenzimmern
Weiler Hori
Bearpawcup

Staufer Spektakel

Schanzenturnier Titisee

3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D

3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D

3D

www.longbowteam.com
www.tsv-schopfloch.de
www.glemmerhof.at
www.bsc-rietz.at

www.bogensport.li
www.bogensport-osttirol.at
www.sveckartshausen1930ev.de
www.bogenpark-hochwang.ch
www.bogenfreunde-wolterdingen.de
www.bs-davosklosters.ch
brunoestoppey@gmail.com
www.stauferspektakel.de
www.scorex2.at
www.abenberger-bogenschuetzen.de

www.bsc-buronen.de
Juni

www.bsc-zams.at
www.jbc-rauris.at
www.sg1865nittenau.de
www.bogensport-engadin.ch
www.big-glatt.de
www.bogensport-pfunds.at

www.archery-faas.ch
www.bogenschuetzen-noerdlingen.de

www.jbv-wenns.com
www.bogenparcours-forbach.de

Www.jbv-wenns.com

www.schuetzenverein-heiligenzimmern.de

www.sv-weiler-hoeri.de
www.tsv-ellerbach.de

Stafer Spektakel (stauferspektakel.de)

Juli

www.bogensportclub-titisee-neustadt.de

200km
244km
304km
132km
39km

349km
250km
76km

145km
102km
186km
200km
251km
308km
143km

98km

332km
360km
168km
188km
124km
147km
224km
115km
144km
115km
184km
91km

205km
202km

186km

2h 02min
2h 39min
3h 49min
1h 32min
38min

5h 04min
2h 41min
1h 09min
1h 53min
1h 23min
2h 12min
2 h13min
2h 54min
3h 09min
1h 43 min

1h 7min
4h

3h 19min
1h 49min
2h 24min
1h 31min
1h 42min
2h 18min
1h 26min
1h 22min
1h 26min
2h 15min
1h 28min
2h 07min
2h 31min

1h 58min



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2024
2025

2024
2025
2025

Sa/So
Sa/So
Mo-Do
Sa

Sa

Sa
Sa/So
Sa

Sa

Sa
Sa/So

Sa
Sa
Mo/Sa
Sa+So
So
Sa+So

So
Sa/So
Sa/So
Sa
So
Sa
So
So
So

So
Sa
Sa

5/6.Juli Messermacher Eigeltingen
5/6.Juli Egenhausen
7/10.Juli ETO in Pollino Italien
5.Juli WA Brochenzell
5.Juli Kaseturnier Isny
12.7 Goldvreneli Turnier
12/13.Juli Mals

19.Juli Jubildum BS Murnau
26.Juli Winhdring

26.Juli Ottobeuren

26/27 .Juli Kematen Ritten
2.August Ottobeuren
9.August Neufachschitzen
11/16.Aug EM HDH Slowakei
30/31.Aug Latsch

23/24.Aug Bremgarten
30/31.Aug OM WA Zurndorf

7.September  Hardcoreturnier Augst

6/7.September Speckschiessen Scharnitz

13/14.Septemb Villingen Schwenningen
13.September Schrobenhausen
14.September Ulmetinger Jagd
20.Sepember
21.September RoOmerschanze
22.September int. BSC Bludenz
28.September BSC Hard LM

6.0Oktober Markgroningen
4.0ktober Landsberger Bogenschutzen
4.Oktober FAC Berglowen

Herzogsagemuhle/Gedachtnis

3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D

3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D
3D

3D
3D
3D

www.bogenmesse.de
www.ssv-egenhausen.de
www.traditional-archers-international.org

www.sv-brochenzell.de
www.sgi-isny.de
www.sv-schlaechtenhaus.de
www.bogenschiessen-vinschgau.com
www.bs-oberland.de

www.scorex2.at
www.sv-guenztal-eldern.de
www.scorex2.at

www.sv-guenztal-eldern.de
www.neufnachschuetzen.de
www.hdhiaa.net
www.bogensport-suedtirol.com
www.bscwb.ch/
www.bsv-zurndorf.at

www.bs-augusta.ch
www.sg-scharnitz.com
www.bcvs.de

www.fsg-sob.de
www.bsv-ulm.de
www.bs-herzogsaegmuehle.de
www.aschberg-schuetzen.de
www.bsc-bludenz.at
www.bsc-hard.at

BSMarkgroeningen@gmx.de
www.landsberger-bogenschuetzen.de
www.fac-goetzis.com

108km
290km
1245km
66 km
70km
219km
167km
209km
310km
116km
277km

116km
152km
1080km
205km
144km
696 km

175km
175km
177km
235km

185km
188km
31km

26 km

267km
157km
14km

1h 35min
2h 43min
13h

49 min
54min
2h 17min
2h 21min
2h 20min
3h 12min
1h 21min
3h 12min

1h 21min
1h 29min
10h 51min
3h 07min
1h 28min
6h 52min

1h 46min
1h 57min
1h 56min
2h 15min

1h 56min
2h 01min
20min
25min

2h 45min
1h 41min
27min



2025 Sa
2025 So

11/12.0ktober OM IFAA Pottenbrunn

12.0ktober

Sack Tell Turnier

2025 Sa/So 18/19.0ktober Maulbronn

2025 Sa

6.Dez.

Fire + Ice Villingen

3D www.archeryaustria.net
3D  www.schuetzenagilde-duermentingen.de
3D www.vfs-maulbronn.de

3D www.bcvs.de

580
132km
289km

177km

6h 11min
1h 31min
3h 24min

1h 56min



